

Úřad městyse Louňovice pod Bláníkem

J. Žižky 16, 257 06 Louňovice pod Bláníkem

Telefon/fax 317 852 658, e-mail : urad@lounovicepodblanikem.cz

IDDS : q89bcxh



V Louňovicích pod Bláníkem 12.7.2022
Č.j. MLPB-492/2022

XXXX XXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městys Louňovice pod Bláníkem obdržel Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Na základě Vašich dotazů dle zákona č. 106/1999 Sb. Městys Louňovice pod Bláníkem uvádí následující:

Ad1) Městys Louňovice pod Bláníkem je provozovatelem a majitelem parkoviště pod Bláníkem.

Ad 2) Na parkovišti, které je označeno svislou dopravní značkou IP11a je obsluhou parkoviště vybírán poplatek za parkování, který je příjmem Městyse Louňovice pod Bláníkem. Jelikož je Městys Louňovice pod Bláníkem majitelem pozemku, na kterém se parkoviště nachází může uvedený poplatek obsluha vybírat.

MĚSTYS LOUŇOVICE P. BLÁNÍKEM
J. Žižky 16
257 06 Louňovice p. Bláníkem
IČO: 00232173, Tel./Fax: 317 852 658

Ing. Václav Fejtek
starosta městyse